§. 43.

§. 43. Periculum opinionis suæ contecturus regerit p. 72. a) *nunquam se docuisse, omnia spectra, in humana figura apparentia, esse homines, sed viros metallicos esse speciem hominum, a specie tamen hominum in imagine divina creatorum s. a nostra specie diversam.* At vero in eo jam magnum & grave inest periculum, si metallica spectra pro hominibus venditentur. Ita enim facile evenire potest, ut adolescentes alitque conversationem cum metallicis spectris sectentur. Imo, cum nunquam error ibi desinat, ubi inceptit, ad alia quoque spectra applicabunt, eaque homines esse, non minus, quam viros illos metallicos, sibi persvadebunt, adhibita Pilgeriana ratiuncula, in humana apparere forma. Regerit b) *si legitima hac esset illatio, nec doceri debere, angelos bonos in humana figura apparere, vel apparere saltem posse.* Nam sic etiam proximum fore, ut cum malis angelis, quos bonos esse putarent, familiariter versari non horrerent, atque sic in Magiam & aeternum exitium præcipientes darentur, cum diabolus se transformare posset in angelum lucis. Discrimen autem manifestissimum est. Nam angelos dari bonos & non raro apparuisse, sacre literæ diserte testantur. Paracelsi autem & Pilgeri commentum, viros metallicos esse speciem hominum, nec scripturæ nec rationi innititur. Deinde non sunt hodie apparitiones Angelorum optandæ, ob ingens periculum, ne Satanas in Angelum lucis transformatus nobis imponat.

§. 44. Paulus Act. XVII. 26. non loquitur restrictive, sed universaliter. *Fecit DEUS ex uno sanguine OMNE GENUS hominum, ut habitarent super UNIVERSAM faciem terræ.* Ergo nullum est genus hominum, quod non ex uno sanguine Adami oriatur. Proinde absurdum est, dari homines vel in Luna, vel in aliis astris. Nec virunculi isti montani & metallici sunt homines, quippe quos ab Adamo haud descendere Antagonista fatetur. Sic & Apostolus Rom. V. 12. *per peccatum Adami IN OMNES HOMINES mortem transiisse* testatur. Nil igitur juvat adversarium distinctio, inter homines super terram habitantes, & eos, qui infra terram vel in mari habitant. Sive enim supra terram, sive infra eam, sive in mari habitent, peccarunt in Adamo, adeoque in ejus lumbis fuerunt.

§. 45. Quod restat, DEUM ex animo veneror, ut adversario largiatur penitentiam ad cognitionem veritatis, ut sobrius fiat ex Diaboli laqueo, a quo captivus factus est ad ejus voluntatem. 2. Tim. II.

AB 154893

AB: 154893

ULB Halle 3
003 313 859

81

UD17

B.I.G.

Farbkarte #13

Centimetres

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

42 .

45

RESPONSIO
AD
VINDICIAS PILGERIANAS,

Differtationum Tremoniae habitarum ;
DE IMAGINE DEI, MUNDO, AC SPECIEBUS RE-
RUM IMMORTALIUM INNUMERIS:

nec non Programmatum,
DE INFLUXU LAPSUS HUMANI IN MUNDUM
CORPOREUM,

Et Quaestione, AN HOMO SIT SPECIES INFIMA?

Autore

M. Gottfr. Christoph. Claudio,

V. D. M. Pratenfi.

HAMBURG I, --
Ex Officina JOH. CHRISTOPHORI KISNERI,
A. C. 1734.